Договор пожертвования

пос. Молодёжный

«____» ____________ 20___ г.

_______________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем  «Благотворитель», с одной стороны, и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №30 (МБОУ СОШ 30), именуемая в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора__________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Благотворитель безвозмездно передает Благополучателю

______________________________________________на хозяйственные нужды и улучшение материальной базы школы (другое-указать).

1.2. Добровольное пожертвование возврату не подлежит.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Благотворитель обязуется в течение ________________________ с момента подписания настоящего договора внести денежные средства на лицевой счет Благополучателя.

2.2. Благополучатель обязан использовать полученные денежные средства с целью улучшения материальной базы и инфраструктуры школы.

2.3. Если использовать имущества в соответствии с целями, указанными в п. 2.2 вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению лишь с согласия Благотворителя.

2.4. Благополучатель предоставляет возможность Благотворителю  знакомиться с финансовой, бухгалтерской и иной документацией, свидетельствующей об использовании переданных по настоящему договору денежных средств.

3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания  и прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах: один для Благополучателя, второй для Благотворителя, третий для бухгалтерии.

3.3. Изменение и расторжение  договора возможны по соглашению сторон. Соглашение об изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

Благотворитель:                                                                                 Благополучатель:

____________________________                                            _____________________

____________________________

     _________________________